[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.04.2022                                          с. Северное                                                   № 189

О признании утратившим силу постановления администрации Северного района Новосибирской области от 03.08.2020 № 457

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановления администрации Северного района новосибирской области от 03.08.2020 № 457 «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».
2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области  «Северный Вестник».

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                            И.Г. Воробьёв

image1.jpeg